МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОЛЬШЕСОЛДАТСКИЙ РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

    от 10.09.2018 г. 									№  43

Об итогах проведения районного легкоатлетического кросса в рамках
Спартакиады обучающихся общеобразовательных школ района в 2018 году.

В соответствии с планом работы ОБОУ ДО «Курский областной центр туризма», на 2018 год, в целях дальнейшего развития физической культуры и спорта среди обучающихся общеобразовательных школ района, пропаганды здорового образа жизни, согласно плану работы МКООДО «Большесолдатский районный Дом детского творчества» 7 сентября 2018 г.  на стадионе села Большое Солдатское прошли районные соревнования по  легкоатлетическому кроссу. В соревнованиях приняли участие команды из МКОУ «Большесолдатская СОШ»,  МКОУ «Волоконская СОШ имени А.В. Забояркина», МКОУ «Розгребельская СОШ», МКОУ «Борщенская СОШ», МКОУ «Нижнегридинская СОШ», МКОУ «Саморядовская СОШ»,  МКОУ «Любимовская СОШ»,  МКОУ «Мало-Каменская СОШ», МКОУ «Будищанская ООШ», МКОУ «Ржавская ООШ», МКОУ «Сторожевская ООШ», МКОУ «Косторнянская ООШ», МКОУ «Бирюковская ООШ».
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить протоколы проведения районных соревнований.

2. Места в общекомандном зачете распределить следующим образом:
среди средних школ:
1 место – команда МКОУ «Большесолдатская СОШ» - 425 оч.
2 место – команда МКОУ «Любимовская СОШ» - 401 оч.
3 место – команда МКОУ «Волоконская СОШ» - 372 оч.
4 место -  команда МКОУ «Саморядовская СОШ» - 365 оч.
5 место – команда МКОУ «Борщенская СОШ» - 340 оч.
6 место – команда МКОУ «Мало-Каменская СОШ» - 330 оч.
7 место – команда МКОУ «Розгребельская СОШ» - 298 оч.
8 место – команда МКОУ «Нижнегридинская СОШ» - 240 оч.

среди  основных школ:
1 место – команда МКОУ «Ржавская ООШ» - 258 оч.
2 место – команда МКОУ «Косторнянская ООШ» - 193 оч.
3 место – команда МКОУ «Сторожевская  ООШ» - 163 оч.
4 место – команда МКОУ «Будищанская ООШ» - 101 оч.
5 место – команда МКОУ «Бирюковская ООШ» -  69 оч.

3. Места в личном зачете распределить следующим образом:
Личные места.
Юноши 500м
1 место  - Шалчус Даниил, обучающийся  МКОУ «Большесолдатская СОШ», руководитель  Воскобойников Ю.С.
2 место  - Чернышов Иван, обучающийся  МКОУ «Любимовская СОШ», руководитель  Гусенко Г.А.
3 место -  Вереитин Юрий, обучающийся  МКОУ «Саморядовская СОШ», руководитель Дудин А.И.

1 место -  Щербаков Игорь, обучающийся  МКОУ «Сторожевская ООШ», руководитель  Коржов А.В.
2 место -  Стародубцев Михаил, обучающийся МКОУ «Ржавская ООШ», руководитель Торохов Н.М.
3 место -  Поздняков Владислав, обучающийся МКОУ «Ржавская ООШ», руководитель Торохов Н.М.

Юноши 1000м
1 место -  Ноябрьский Роман, обучающийся  МКОУ «Саморядовская СОШ», руководитель  Дудин А.И.
2 место -  Пикалов Александр, обучающийся МКОУ «Розгребельская СОШ», руководитель  Зарецкий Е.И.
3 место -  Маховицкий Иван, обучающийся    МКОУ «Борщенская СОШ», руководитель Будякова И.В.

1 место  -  Исаев Александр, обучающийся     МКОУ «Ржавская ООШ», руководитель Торохов Н.М.
2 место - Косторной Николай, обучающийся МКОУ «Косторнянская ООШ», руководитель Гридина Т.П.
3 место  - Ананьев Денис, обучающийся        МКОУ «Сторожевская ООШ», руководитель   Коржов А.В.

Юноши 2000м
1 место -  Алтухов Николай, обучающийся МКОУ «Любимовская СОШ», руководитель  Гусенко Г.А.
2 место -  Улыбин Максим, обучающийся МКОУ «М-Каменская СОШ», руководитель  Скоркина А.Н
3 место -  Беленьков Денис, обучающийся  МКОУ «М-Каменская СОШ», руководитель  Скоркина А.Н.

Девушки 500м
1 место -  Брянцева Марина, обучающаяся  МКОУ «Большесолдатская СОШ», руководитель  Ханин А.А.
2 место - Долженко Марина, обучающаяся МКОУ «Борщенская СОШ», руководитель  Будякова И.В.
3 место -  Муляр Яна,  обучающаяся  МКОУ «Волоконская СОШ», руководитель  Нургалеев Р.Х

1 место -  Пасконная Анастасия, обучающаяся МКОУ «Будищанская ООШ», руководитель Савинов В.В.
 2 место - Небреева Валентина,  обучающаяся МКОУ «Ржавская ООШ», руководитель Торохов Н.М.
3 место - Четверикова Екатерина, обучающаяся МКОУ «Косторнянская ООШ», руководитель  Гридина Т.П.

Девушки 1000м
1 место - Шевченко Марина,  обучающаяся МКОУ «Большесолдатская СОШ», руководитель  Ханин А.А.
2 место - Боровлева Светлана, обучающаяся МКОУ «Большесолдатская СОШ», руководитель Воскобойников Ю.С.
3 место -  Пушкина Юля, обучающаяся    МКОУ «Большесолдатская СОШ», руководитель Савинов С.М.

1 место - Кобзарева Алина,     обучающаяся МКОУ «Ржавская ООШ», руководитель Торохов Н.М.
2 место - Герасимова Евгения, обучающаяся МКОУ «Косторнянская ООШ», руководитель  Гридина Т.П.
3 место - Чукалина Татьяна,    обучающаяся МКОУ «Будищанская ООШ», руководитель   Савинов В.В.

Девушки 1500м
1 место - Березуцкая Анастасия, обучающаяся МКОУ «Волоконская СОШ имени А.В. Забояркина», руководитель  Нургалеев Р.Х.
2 место - Шаталова Ольга,  обучающаяся   МКОУ «Большесолдатская СОШ», руководитель Савинов С.М.
3 место - Гридина Дарья,   обучающаяся  МКОУ «Нижнегридинская СОШ», руководитель Дмитриенко А.И.

4. Объявить благодарность методисту МКООДО «Большесолдатский РДДТ» Ханину А.А. за подготовку и проведение  районных соревнований по легкоатлетическому кроссу.

5. Объявить благодарность учителям физической культуры, подготовившим победителей и призеров районных соревнований по легкоатлетическому кроссу.

6.  Объявить благодарность учителям физической культуры,  участвовавшим  в судействе соревнований: Ханину А.А.,  Зарецкому  Е.И., Коржову А.В., Торохову Н.М., Карачевцеву Н.А., Савинову В.В., Дмитриенко А.И.

7. На областные соревнования по легкоатлетическому кроссу направить сборную команду Большесолдатского района.

Директор МКООДО «Большесолдатский
РДДТ»  Большесолдатского района Курской области 			 В.Н. АЛФИМОВА.